



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

4

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Outubro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA	02.457.379/0001-99	21507	CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	3.000,00	1,00	3.000,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	21607	LEITE DESNATADO C/ 01 LITRO	UN	1,45	24,00	34,80
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO 83 LTDA	25.731.282/0001-28	21607	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,45	36,00	52,20
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21707	SUCO EM PO SABOR PESSEGO 45GRS	UN	0,63	15,00	9,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21707	SUCO EM PO SABOR MANGA 45GRS	UN	0,63	15,00	9,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21707	SUCO EM PO SABOR LIMAO 45GRS	UN	0,63	15,00	9,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21707	SUCO EM PO SABOR LARANJA 45GRS	UN	0,63	15,00	9,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	DESINFETANTE 2LT	UN	2,69	10,00	26,90
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	LIMPA VIDRO 500 ML	VD	1,95	5,00	9,75
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	PANO DE LIMPEZA PERFEX	PT	3,59	3,00	10,77
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	0,74	15,00	11,10
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	2,29	5,00	11,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	2,19	5,00	10,95
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	4,95	10,00	49,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	RODO PLASTICO 30 CENTIMETRO	UN	2,75	2,00	5,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	VD	4,95	10,00	49,50
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	21907	PANO DE CHAO	UN	1,59	5,00	7,95
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	0,75	15,00	11,25
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	5,70	3,00	17,10
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	DETERGENTE LIMPA PISO-O	LT	3,20	10,00	32,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML	UN	1,90	10,00	19,00
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	2,15	10,00	21,50
ADMINISTRACAO GERAL	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	22007	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	3,20	10,00	32,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO PECAS PAIM LTDA	04.144.813/0001-06	22107	VELAS IGNICAO BKR6EKC	UN	15,50	4,00	62,00
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	REVELADOR SHARP AL1540-CS	UN	27,30	1,00	27,30
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	TAMBOR MAQUINA XEROX AL 1540	UN	60,10	1,00	60,10
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	MANUT. COPIADORA SHARP AL-1540	SV	174,00	1,00	174,00
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	BUCHA ROLO DE FUSAO	UN	45,75	2,00	91,50
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	LAMINA DE LIMPEZA DO TAMBOR	UN	36,90	1,00	36,90
ADMINISTRACAO GERAL	REPROMAQ COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	22.527.311/0001-46	22207	ROLO DE FUSAO	UN	48,90	1,00	48,90
ADMINISTRACAO GERAL	RAUTEC ELETRONICA LIMITADA	02.666.391/0001-03	22507	PELICULA DO FUSOR FILME TEFLON	PC	125,00	1,00	125,00
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	22607	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	3,59	5,00	17,95
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	22607	MANTEIGA DE LEITE 500 GRAMAS	UN	4,05	5,00	20,25
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	PANQUECA DE FRANGO	CT	28,00	2,00	56,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	PASTEL ASSADO DE FRANGO	CT	28,00	2,00	56,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	BOLINHA/MUSSARELA/OREGANO	CT	34,00	1,50	51,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	TORTOLETE DE FRANGO DEFUMADO	CT	56,00	1,50	84,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	28,00	3,00	84,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,25	8,00	26,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

4

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Outubro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	2,85	4,00	11,40
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA CASSINI LTDA	06.863.208/0001-10	22707	REFRIGERANTE GUARANA DIET -02L	UN	2,85	1,00	2,85
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	22807	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	129,00	1,00	129,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	22907	PAPEL MULT-USO A4 COR PALIA	FL	0,30	50,00	15,00
ADMINISTRACAO GERAL	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	23007	PLUG 2020.1 MACHO 10A	UN	2,50	2,00	5,00
ADMINISTRACAO GERAL	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	23007	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	5,00	2,00	10,00
ADMINISTRACAO GERAL	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	23007	CABO PP 2 X 2,5	MT	2,00	20,00	40,00
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	3,59	3,00	10,77
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	LEITE DESNATADO C/ 01 LITRO	UN	1,39	36,00	50,04
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	SUCO EM PO SABOR MANGA 45GRS	UN	0,63	20,00	12,60
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	SUCO EM PO SABOR ABACAXI 45GRS	UN	0,63	20,00	12,60
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	MANTEIGA DE LEITE 500 GRAMAS	UN	4,05	4,00	16,20
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,39	36,00	50,04
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	MARGARINA VEGETAL 500 GRAMAS	UN	2,79	5,00	13,95
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	1,69	5,00	8,45
ADMINISTRACAO GERAL	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	23107	SUCO EM PO SABOR LARANJA 45GRS	UN	0,63	20,00	12,60
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	MIDIA CD-R	UN	0,73	100,00	73,00
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	LIVRO DE PROTOCOLO	UN	3,29	10,00	32,90
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	PASTA SUSPensa	UN	0,94	50,00	47,19
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	GRAMPO TRANCADO N§02 C/50UNID.	CX	2,14	4,00	8,56
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	GRAMPEADOR DE PAPEL P/ 100FLS	UN	47,19	1,00	47,19
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	GRAMPO 23/13, CX. C/5000 UNID.	CX	9,99	1,00	9,99
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	GRAMPO 23/10, CX. C/5000 UNID.	CX	7,57	1,00	7,57
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	ENVELOPE BRANCO 114X162MM	UN	0,03	1.000,00	25,30
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	MARCADOR RETRO-PROJETOR PRETO	UN	2,30	4,00	9,20
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	FORM. CONT. FOLHA DE PAGTO	PT	12,69	1,00	12,69
ADMINISTRACAO GERAL	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA	04.754.042/0001-79	23207	COPIA CHEQUE 190X160MM	BL	2,22	5,00	11,10
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	MIDIA DE DVD-R	UN	1,12	25,00	28,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	0,50	5,00	2,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	TINTA PARA CARIMBO AZUL	FR	3,40	2,00	6,80
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	COLA BASTAO C/ 10 GRAMAS	UN	1,47	20,00	29,40
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	MARCA TEXTO, COR VERDE-LIMAO	UN	0,75	12,00	9,00
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	CLIPS N§ 01, ACO NIQUELADO	CX	4,70	1,00	4,70
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	CLIPS N§ 06, ACO NIQUELADO	CX	4,70	1,00	4,70
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	DISQUETE 3,5" - 1,44MB	UN	0,72	30,00	21,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	CLIPS N§ 02, ACO NIQUELADO	CX	4,70	1,00	4,70
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	88,30	2,00	176,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE	UN	26,90	2,00	53,80
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	FITA IMPRESSORA EPSON FX-2170	UN	39,10	1,00	39,10



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

4

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Outubro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	PAPEL CONTACT, 45CM X 01M	UN	2,45	5,00	12,25
ADMINISTRACAO GERAL	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	23307	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,80	4,00	7,20
ADMINISTRACAO GERAL	IMPRESA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS	17.404.302/0001-28	23407	PUBLICACAO DIARIO OFICIAL MG	SV	395,50	1,00	395,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	OLEO DO MOTOR - FR. 1/2 LITRO	FR	7,92	1,00	7,92
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	11,43	3,00	34,29
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	ANEL DE VEDACAO CUBO TRAZEIRO	PC	8,36	2,00	16,72
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	SERVIÇOS MECANICOS/ELETRICOS	SV	104,60	1,00	104,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	CAPA COBERTURA DO CUBO DA RODA	UN	2,48	2,00	4,96
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	CONTRA-PINO RODA TRASEIRA	UN	0,80	2,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	FILTRO DE OLEO	UN	20,79	1,00	20,79
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	29,14	1,00	29,14
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	CONECTOR FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1,75	2,00	3,50
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	ANEL DE VEDACAO	UN	1,43	1,00	1,43
ADMINISTRACAO GERAL	SOVEPE VEICULOS E PECAS LTDA	23.589.682/0001-15	23607	INTERRUPTOR DE FREIO	UN	24,49	1,00	24,49
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA JORNALISTICA LAUDARES E FONSECA LTDA	41.866.450/0001-49	23907	ASSINATURA DE REVISTA ANUAL	SV	150,00	1,00	150,00
ADMINISTRACAO GERAL	GRAFFOR-GRAFICA FORMIGA LTDA	01.238.762/0001-93	24007	BLOCO 15X20 COM 100 FOLHAS	SV	5,80	10,00	58,00
ADMINISTRACAO GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0015-09	24107	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	167,59	1,00	167,59
ADMINISTRACAO GERAL	SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	24207	CONSULTORIA, AUDITORIA, ASSESS	SV	2.100,00	1,00	2.100,00
ADMINISTRACAO GERAL	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	24307	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	4,00	22,00	88,00
CORPO LEGISLATIVO	BEATRIZ RODRIGUES COSTA BELO	484.706.946-34	24507	ALUGUEL IMOVEL	SV	500,00	1,00	500,00
ADMINISTRACAO GERAL	SISTEMA FM DE RADIO LTDA	17.211.954/0001-46	24607	VEICULACAO EM RADIO FM 30"	UN	8,00	45,00	360,00
ADMINISTRACAO GERAL	RAIMUNDO ANDRE LEAO (CASA DO COMPUTADOR)	05.880.591/0001-52	24707	ASSIST.TECNICA EM INFORMATICA	SV	450,00	1,00	450,00
ADMINISTRACAO GERAL	MAX COPY LTDA	03.323.627/0001-71	24807	LOCACAO MAQ. COPIADORA/IMPRES.	SV	323,79	1,00	323,79
ADMINISTRACAO GERAL	JOSUE'S CINE & FOTO LTDA	07.723.488/0001-24	24907	FOTO 20X30 COM MOLDURA	SV	70,00	2,00	140,00
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25107	NOBREAK	UN	214,90	2,00	429,80
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25107	MONITOR LCD DE 17"	UN	513,98	4,00	2.055,92
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25107	MICRO COMPUTADOR (1)	UN	983,20	3,00	2.949,60
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25107	MICRO COMPUTADOR (2)	UN	1.640,60	1,00	1.640,60
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25207	GRAVADOR DE DVD	UN	86,86	2,00	173,72
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25307	LICENCA SOFTWARE WINDOWS	SV	307,14	4,00	1.228,56
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25307	LICENCA SOFTWARE OFFICE	SV	355,49	4,00	1.421,96
ADMINISTRACAO GERAL	ARENNA INFORMATICA LTDA	07.528.036/0001-91	25407	LICENCA SOFTWARE ANTI-VIRUS	SV	51,78	28,00	1.449,84
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE SAL (PAO FRANCES) 50GR	UN	0,18	95,00	17,10
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	SALGADOS DIVERSOS	KG	14,00	18,30	256,20
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE CREME	UN	0,45	6,00	2,70
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	3,58	1,06	3,80
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO FOLHADO	UN	0,50	72,00	36,00
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE COCO	UN	0,35	110,00	38,50
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA	LT	3,20	3,00	9,60



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
SIM - Sistema de Informação Municipal

4

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA

Período: Outubro de 2007

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DOCE	UN	0,40	4,00	1,60
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PATE DE FRANGO	KG	14,50	0,50	7,25
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,50	3,00	10,50
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	BOLO DE COCO	UN	3,80	3,00	11,40
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	14,00	5,50	77,00
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,50	9,00	31,50
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,20	4,00	12,80
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PAO DE QUEIJO	KG	11,00	3,00	33,00
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	ROCAMBOLE	UN	14,00	2,00	28,00
ADMINISTRACAO GERAL	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	25807	PUDIM	UN	8,50	2,00	17,00
ADMINISTRACAO GERAL	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	25907	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,60	10,00	46,00
Total da Compra								22.529,73